
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 158 Miércoles 1 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 79083

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
22

46
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

22465 Anuncio de adjudicación de: Inspección General de Sanidad de la
Defensa. Objeto: Contratación de un servicio de asistencia sanitaria
para la población saharaui en posesión de la Tarjeta de Asistencia
Sanitaria, en Las Palmas de Gran Canaria. Expediente: IGESAN 74/09.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Inspección General de Sanidad de la Defensa.
c) Número de expediente: IGESAN 74/09.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Contratación de un servicio de asistencia sanitaria para la

población saharaui en posesión de la Tarjeta de Asistencia Sanitaria, en Las
Palmas de Gran Canaria.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 85112000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 280.373,84 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 9 de Junio de 2009.
b) Contratista: CLINICA SAN ROQUE S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 280.373,84 euros.

Madrid, 10 de junio de 2009.- Jefe de la Inspección General de Sanidad de la
Defensa.

ID: A090050889-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-30T23:03:39+0200




